¥

Протокол №2-а
об итогах тендера по закупу медицинских изделий на 2024 год

г. Шымкент от 15.01.2024г.
ул. Байтурсынова 79а

1. Тендерная комиссия в составе:

Уалиханов М.С - исполнительный директор; председатель комиссии

Сейдакбаров Д.Д -заместитель председателя правления; заместитель
председателя комиссии

Ауелбеков Е.Б
- главный менеджер ОГПЗ; секретарь

Члены комиссии:

Керимкулов И.Х.

Тойева Г.Е.

Турсунбеков А.Б

- заведующий ангиографическим отделением

- заведующая опер блока

- заведующий аритмологическим отделением

рассмотрела тендерные заявки потенциальных поставщиков по закупу медицинских
изделий на 2024 год.

2. Сумма, предусмотренная для закупа изделий медицинского назначения на 2024 год
согласно приложению 1.

3. Запросы от потенциальных поставщиков по разъяснению положений тендерной
документации не поступали.

4. Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие
потенциальные поставщики:

№ наименование
потенциального

поставщика

адрес дата и время
представле
ния заявки

1 ТОО «INNOVO» РК, г. Алматы, ул. Докучаева 12/1. Тел.
8 727 226-93-86, 225 28 65

26.12.2023г
10:23ч

5. Квалификационные данные (документы) потенциальных поставщиков согласно
приложению 2.

6. Тендерная комиссия при рассмотрении тендерных заявок также исходила из следующих
критериев оценки сопоставления тендерных заявок:

1) оптимального и эффективного расходования денег, используемых для закупа;
2) предоставления потенциальным поставщикам равных возможностей для участия

в процедуре проведения закупа;
3) добросовестной конкуренции среди потенциальных поставщиков;
4) гласности и прозрачности процесса закупа;
5) поддержки отечественных товаропроизводителей;
6) поддержки предпринимательской инициативы
7) бесперебойного обеспечения населения Республики Казахстан лекарственными

средствами, изделиями медицинского назначения.
7. Сравнительное ценовое предложение потенциальных постав1 :ов, согласно приложению

3 к протоколу
8. Надранный тендер эксперты не привлекались.

9. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления конкурсных заявок
РЕШИЛА:

1) На оснований абзаца первого пункта 66 Параграфа 4 Главы 2 Правил, в отсуствие
конкуренции по лоту победителем тендера признается потенциальный поставщик, чья тендерная
заявка признана тендерной комиссией единственной соответсвующей условиям объявления и
условиям Правил, в связи с чем признать победителем тендера по закупу медицнинских изделий
по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи за счет бюджетных
средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования на 2024 год
следующих поставщика:

№
п/п

наименование
поставщика адрес №

лота цена лога общая сумма
лота

1 ТОО «INNOVO»
РК, г. Алматы, ул.
Докучаева 12/1. Тел.
8 727 226-93-86, 225 28 65

1 980 458 640,00

На пункта 65 Параграфа 4 Главы 2 Закуп способом тендера или его какой-либо лот
признаются несостоявшимися по одному из следующих оснований, в связи с чем тендерная
комиссия признает тендер по закупу медицинских изделий по оказанию гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи за счет бюджетных средств и (или) в системе
обязательного социального медицинского страхования на 2024 год год несостоявшимся:

по лотам №№ 2, 3, 4, 5 - отсутствуют тендерные заявки;

Приложение 3 к* протоколу итоговXs2-a от 15.01.2024 года

лекарственн ою
средства

(международное
нспатс1ггоианнос

Нить стерильная
хирургическая

Х ар актер н о и ка  препарата с у казанием
дозировки, копнен Iранни и лекарственном

формы

Шелковый нсриссасывающийся НЛСТСНЫЙ шовный
материал из немутагенных нитей, состоящих из
белка фиброина. Обработаны с целью удаления
ссрицина. Покрыт воском Размер Ml .5 ( 4-0 ) .
длина нити 45-46см. окраненный в черный цвет,

пакете 12 нитей. Лигатуры.

Единица
измерен

Сумма
вы деленная
дли закупа

Место поставки и
ссловие поставки

до склада
заказам ика. НЛО

"Центр сердца
Шымкент" I
Шымкент. уд.

Байтурсы i 79а

ТО О  «INNOVO»

Су*
Производктсль/Стр
ана происхождении

Dogsan Tibbi
Malzcme Sanayi A S..
Турция

Нить стерильна;
хирургическая

Шелковый нсрассасыиамщийся Ш1стсный шовный
материал из немутагенных нитей, состоящих из
белка фиброина. Обработаны с целью удаления
ссрицина. Покрыт воском. Размер М 4 (1 ) .длина
нити 75-80 см. окраненный в черный цвет, в
пакете 12 нитей. В отрезках. Шовный материал

£ТГ.РИ.!?Ь»<УЮ.У?.' С А П -

до склада
заказачика. НЛО

"Центр сердца
Шымкент" г
Шымкент. ул.

Байтурсы нова 79а

Нить стерильная
хирургическая
Этибонд Экссль
зеленый М3.5 (0)
180см без иглы

Пить стерильная хирургическая, синтетическая,
нсрассасы иающаяся. полифиламентная.
изготовлс1т а я  из полиэтиленгерефталата
(полиэстер) с покрытием из полибутилата. что
обеспечивает снижение трения при проведении
через плотные ткани. Нить окрашена в
контрастный цвет для улучшения визуализации в
ране. Метрический размер 3.5. условный размер 0.
Длина нити 180 см. Без иглы. Стерильный
внутренний вкладыш с шовным материалом
упакован в индивидуальную одинарную стерильную
полимерно-бумажную упаковку, которая
представляет собой пакет из медицинской бумаги и
прозрачного полимера, обеспечивающую
сохранение стерильности шовного материала и его

нсрассасы вающаяся. полифиламентная.
изготовленная из полиэтилсiггерефтал ата
(полиэстер) с покрытием из полибутилата, что
обеспечивает снижение трения при проведении
через плотные ткани. Нить окрашена в
контрастный цвет для улучшения визуализации в
ране. Метрический размер 4. условный размер 1.
Длина нити 180 см. Без иглы. Стерильный
внутренний вкладыш с шовным материалом
упакован н индивидуальную одинарную стерильную
полимерно-бумажную упаковку, которая
представляет собой пакет из медицинской бумаги и
прозрачного полимера, обеспечивающую
сохранение стерильности шовного материала и его
функциональных свойств с учетом условий его

до склада
заказачика. 11ЛО

“Центр сердца
Шымкент" г.
Шымкент. ул.

Байтурсы нон а 79а

Нить стерильная
хирургическая
Этибонд Экссль
зслсшяй М4 (1) 180см
без иглы

до склада
заказачика. НЛО

"Центр сердца
Шымкент” г.
Шымкент. ул.

Байтурсы нова 79а

тпгг1гстсрпл1.нии \npypi йЧёткшгтаптптлтш я:-------
нсрассасы вающаяся. полифилам агтная.
изготовленная из нолиэтилстзгрсфталата
(полиэстер) с покрытием из полибутилата, что
обеспечивает снижение трения при проведении
через плотные ткани. Нить окрашена в
контрастный цвет для улучшения визуализации в
ране. Метрический размер 5. условный размер 2.
Длина нити 180 см. Без иглы. Стерильный
внутренний вкладыш с шовным материалом
упакован в индивидуальную одинарную стерильную
полимерно-бумажную упаковку, которая
представляет собой пакет из медицинской бумаги и
прозрачного полимера, обеспечивающую
сохранение стерильности шовного материала и его
функциональных свойств с учетом условий его

Нить стерильная
хирургическая
Этибонд Экссль
зеленый М5 (2) 180см
без иглы

Председатель комиссии

Заместитель председатели комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

до склада
заказачика. НЛО

"Центр сердца
Шымкент" г.
Шымкент. ул.

Байтурсы нова 79а

Уалиханоп М.С

Сейдакбарол Д.Д.

Туремнбеков А.Б

Керимкулон И.Х

Тойона Г.И

Аусл беков Е.Б